中标范围
和内容

服务地点

中标价 壹年（合同签订开始一年）

中标质量标准 公开招标合格

扬州市长乐客栈酒店2017年度智能化维保服务采购中标结果公示

    编号：CLKZ20171110010

    根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，我方扬州
市长乐客栈酒店2017年度智能化维保服务采购（招标项目名称）的评标工作已经结
束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

扬州市长乐客栈酒店2017年度智能化维保服务采购，具体范围及内容详
见招标文件。

扬州市长乐客栈酒店（含街南书屋）

156800元 服务周期

招标方式

中标单位名称 江苏大为电子系统有限公司

招标人名称（章）：扬州市长乐客栈酒店有限公司

2017/12/4

备注

    自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发
中标通知书。